*Chri. Anna. 382. Hier. ep. 27. & 61. & in Zac. c. 12. Theod. l. 5. c. 9.*

*A. ep.*

tis horis celebrandis, canendisue:  
tum illud, vt in fine Psalmi cuiusque  
adderetur GLORIA PATRI, &c.

*Hiero-* Post hac Author Hieronymi res ge-  
*nymi,* stas toto, quo Roma fuit, triennio, edi-  
*atque* tosque eo tempore commentarios perse-  
*Chryso* quitur. tum ad Chrysostomum acce-  
*stomi* dit, cuius dicendi vim maximam ex  
*res ge-* editis ab Eo lucubrationibus demon-  
*strat.*

*Delu-* Inter editas hoc anno ab Augg. L. 8. de  
*bra ad* Sanctiones, ea legitur, qua Ethnico- Pagã.  
*Populi* rum Delubra, in quæ Populus nego- C. Th.  
*nego-* ciorum causa confluere consueuerat,  
*cia.* ad eadem negocia peragenda, non  
*Mani-* tamen ad Sacra obeunda, aperiri per-  
*cheo-* missum est.

*rũ Cõ-* Alia quoque in Manichæos lata lex L. 9. de  
*uentus* est, quorum clandestini Conuentus Hære.  
*inhibi-* ita inhibiti, vt in eos diligentius in-  
*ti.* quiri ad cuiusuis delationem per Iudi-  
ces, iubeatur.

*Validi* Illud etiam sapienter edictum, ne,  
*mendi* qui validi essent corpore, ac viribus,  
*care* per segnitiam mendicarent.

*vetiti.* Funestus Gratiano annus accedit, Chri.  
*Maxi-* quo Maximus Eius apud Britanniam Ann.  
*mus* Dux, siue Is Britannus genere, siue, vt 383.  
*Imp.* alij tradunt, Hispanus, ab exercitu Aur.  
*accla-* imperator acclamatus, copias in Gal- Vid. 8  
*matu* liam transmisit, Treueri Imperij Sede Grat.  
collata. Hic infensas Gratiano Legio- Zofim.  
nes uactus ita sibi conciliauit, vt Il- l. 4.  
lum ad summam rerum omnium de- Socr. l.

spe- 5.6.11

Gal  
frid  
de r  
bus  
Bri  
An-  
thor  
noti  
ad  
Ma  
rol.  
Ma  
Vuel  
ser.  
frag  
itine

sperationem adigeret. consilij itaque inops Gratianus Hunnos, atque Alanos in Maximum vocat, quorum pars Galliam terrestribus copijs, maritimis alia Britanniam inuaderet: Maximus interim deuictos Armoricos sedibus expulit, ac suorum illuc militum Britannorum Colonias deduxit. tum missa ad Cornubiæ Regem Legatione, ex eo Virgines ad illorum expetijt conubia: nihil visum est nouo Augusto denegandum, igitur pro colonorum numero, vndecim Virginum millia Londini coacta, nauigijs imposita in Armoricos soluunt: Harum Princeps, ac veluti Dux Vrsula fuit, quæ Dionoci Regis Filia Cōnano fuerat desponsa; Is Britannorum, qui sub Maximo merebant Dux erat. at Virgines vi tempestatis in germanicum litus delatæ, obuios habuere Melgam Pictorum, ac Gaunum Hunnorum Duces, qui pro Gratiano aduersus Maximum mare infestum habebant igitur libidine, atque sæuitia, incesti Hostium foeminas adorti, obsistentes acrius, & mortem subire potius, quam virginei pudoris dispendium ferre, Vrsula in primis suadente pugnacissimè paratas, Barbari aliò properantes, blanditijs Virgines demulcere se posse spe omni abiecta, furore perciti, hostiliter ad vnam cædunt.